UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH&GDNN
V/v thông báo việc thay đổi thời gian
nhận hồ sơ dự thi Hội thi sáng tạo kỹ
thuật tỉnh Long An năm 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Long An,  ngày         tháng  4  năm 2025

Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở.

Theo Thông báo số 02/TB-BTC ngày 21/4/2025 của Ban Tổ chức Hội thi
sáng tạo kỹ thuật tỉnh Long An năm 2024 - 2025 về việc rút ngắn thời gian nhận
hồ sơ dự thi Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Long An năm 2024 - 2025, Sở Giáo
dục và Đào tạo (GD&ĐT) thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị, trường học nội
dung cụ thể như sau:

- Ban Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Long An năm 2024 - 2025
thông báo thay đổi thời gian nhận hồ sơ dự thi đến hết ngày 15/6/2025 (thông
báo cũ đến ngày 30/6/2025).

- Hồ sơ dự thi và các thông tin khác có liên quan đến Hội thi không thay
đổi. Hồ sơ dự thi theo mẫu bao gồm: Phiếu đăng ký dự thi, Bản mô tả giải pháp
dự thi, toàn văn giải pháp dự thi.

- Nếu có vấn đề cần hỗ trợ, các đơn vị, trường học liên hệ Ban Thư ký Ban
Tổ chức Hội thi để được tư vấn và hướng dẫn cụ thể (số điện thoại/Zalo:
0854516199 - Trần Thị Bùi).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, trường học khẩn
trương thông báo đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên và học sinh nộp hồ sơ dự thi
đúng thời gian quy định của Ban Tổ chức Hội thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T14:30:16+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T14:54:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T14:54:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T14:54:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!